PAGE

	[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 № 19

	от
	01.02.2019 года
	с. Русско-Высоцкое

	Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение, в целях реализации статьи 4.6 (Размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест) областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», в соответствии с частью 11 Правил благоустройства территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение, утвержденных решением Совета депутатов № 47 от 30.11.2017 года,  местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление № 10/1 от 12.02.2018 года «Об определении специальных мест на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе».
3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru и размещении в помещении администрации и библиотеке Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в соответствии с Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы местной администрации Бырдина А.И.
	Глава местной администрации

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	                          Л.И. Волкова

УТВЕРЖДЕН
постановлением местной администрации

№  19 от 01.02.2019 г.
(приложение)

Перечень
мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	№  п/п
	Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе.

	1.
	с. Русско-Высоцкое
	Информационный стенд у здания местной администрации дом 3

	2.
	с. Русско-Высоцкое
	Информационный стенд у здания 19А

	3.
	д. Телези
	Информационный стенд на доме 13